BURGER & WRAPS

WAHLE AUS:

CHEESE

Brioche Bun 100 % Beef* Cheddar (normal 17/vegan7 /)
Wrap Crispy Chicken Bergkase
Vegan Bun \/ Hahnchenstreifen Old Amsterdam
Low Carb Pulled Chicken Mozzarella (normal/vegan70/4)
Gluten-free Green Oat W/ Cheese Sauce +2€
Falafel W7

Eine Sauce nach Wahl zu deinem Burger

ALL IN: Lollo Bianco Salat, Rispentomate, rote Zwiebel, Dillgurke
Alle Burger auch als Low Carb Variante mit Salatblatt erhiltlich

 CUSSICRINGE

CLASSIC 1,7,8,9,12

AllIn, Homemade-Sauce

CH EESE 1,2,3,4,5,7,8,9,12
All In, Homemade-Sauce, Cheddar

TRIPLE B 1,2,3,4,5,6,7,8,12
All In, Cheddar, Bacon, BBQ Sauce, karamellisierte Zwiebeln

BIG CHEESE 1378512
All In, Homemade-Sauce, Cheddar, Bergkase, Old Amsterdam,
Mozzarella, karamellisierte Zwiebeln
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PULLED CHICKEN 167,12
Pulled Chicken, Coleslaw, BBQ Sauce, Rostzwiebeln

SMASH BURGER 1.7
2 diinne knusprige Pattys mit 2 Scheiben Cheddar Kase,
karamellisierte Zwiebeln, Ketchup, Senf

FORTY FOUR 1735912
All In, Homemade Sauce, Cheddar, Sour Cream, karamellisierte
Zwiebeln, gegrillter Porto Bello

GAMBI N o 1,7,89,12

Mozzarella, Tomatensalsa, Pesto, marinierter Rucola, Parmesan

TRIPLE X 157512
All In, Cheese Sauce, Hotsauce, Jalapenos

THE GOAT 1,2,6,7,12
Ziegenkase, Honig, karamellisierte Zwiebeln, Salat, Preiselbeeren

SURF'N'TURF BURGER 1273942

AllIn, Garnelen, Bergkase, Guacamole, Triiffel Majo

MASTERPIECE 1234567812
AllIn, 2x Patty, 2x Cheddar, Bacon, BBQ Sauce, gegrillter Porto
Bello, karamellisierte Zwiebeln

_—

10,50€
12,50€
13,90€

14,50€

12,50€

13,50€

14,90€

14,90€
13,90€
14,90€
17,90€

19,90€

5 (BURGER, WRAPS 6 TACDS)

Garnelen 5,50€ Kdse (Cheddar 1,7, veganer 2,00
Beef Patty 5,50€ Cheddar 747, Bergkdse, Mozzarella,
Crispy Chicken Patty SIEREP B aret Sty T e
Falafel 5,50€ karamellisierte Zwiebeln  1,50€
Green Oat W/ 5,50€ gegrillter Porto Bello 1,50€
Hahnchenstreifen 5,50€ Jalapenos 1,00€
Bacon 1 2,50€ Rostzwiebeln 0,50€
gegrilltes Gemiise 2,90€ = Tomaten free
free

Dillgurken

TAGOS & SIDES

TAGOS @ Pitces)

Wahle aus:
Beef / Chicken / Vegan (Pommes/Greenoat) v/

CHEESE 17512 8,50€
Cheddar, Homemadesauce, Tomatensalsa, Petersilie

GUACAMOLE - 9,50€
Guacamole, Sour Cream, Tomatensalsa, Petersilie

SPICY 1,2,3,4,5,7,12 9,5°€

Cheddar, Homemadesauce, Mango Habanero Sauce, Tomatensalsa,

Petersilie
ARTE
R ]

I

CORN SOUP - 4,50€
aus frisch gekochten Maiskolben

FUNKY FALAFEL (9 Stiick) 1..7.12 8,50€
Edamame + Krauter oder Rote Beete + Ingwer Falafel
MOZZARELLASTICKS (6 Stiick) 16,712 9,50€
CHICKEN FINGERS (6 Stiick) 167,12 10,50€

inkl. einer Sauce nach Wahl
Alle Starters wahlweise mit Salat oder Pommes + 4,90€

CLASSIC FRIES 17,12 4,90€
SWEET POTATO FRIES 17,12 5,90€
PARMESAN-GARLIC FRIES 175,12 8,50€

CHEESE FRIES 1738512 8,50€
THREE WAYS 167912 8,50€
Guacamole, Sour Cream, Tomatensalsa

SOURCREAM, BACON & ONION FRIES 12345658 9,50€
CHILI CHEESE FRIES 157512 9,50€
Cheddarsauce, Jalapenos

BBQ FRIES 167312 10,90€

Pulled Chicken, BBQ Sauce
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Chili Cheese Sauce 17512 3,50€ Tomatensalsa s 2,50€
Cheese Sauce 173,12 2,90€ BBQ Sauce 1267812 2,50€
Triiffel Majo 12,12 2,90€ Hot Sauce 2,50€
Guacamole 16312 2,90€ Ketchup 12 free
Mango-Habanero Sauce 2,90€ Mayo 1.2 free
Sour Cream 2;s 2,50€  vegan Mayo - free

BEILAGENSALAT 655,12 5,50€
HOMEMADE COLESLAW 123459 6,90€

GEMISCHTER SALAT DER SAISON MIT BAGUETTE 63512 10,90€
Wahl aus Hausdressing und Balsamicodressing

CHEESEBURGER SALAT 12345738912 10,50€
Gemischter Salat, Beef, Cheese Sauce

mit gegrilltem Gemiise 3,50€
mit Hihnchenstreifen 4,50€
mit Garnelen 5,50€

VANILLE 123478 6,50€
ERDBEERE 1,347 6,50€
SCHOKO 123478 6,50€
+ BOOZE (Baileys :-, Rum oder Malibu) +4,00€
ICED SCHOKO SOUFFLE 1234567812 6,90€
Schoko Souffle, Vanilleeis

CHEESECAKE 2545675 6,90€
EIS

2 Kugeln - Vanille, Erdbeere oder Schoko 3,90€
THREEWAY SLIDERS 25,4 16,90€

Wahle drei Mini Burger aus unserer Karte
(Masterpiece + 2,5€ | Surf'n‘Turf + 2€)

LUNCH DEAL 18,00€
Ausgewahlte Burger, Pommes, Getrank

KIDS DEAL 23,4 10,00€
Slider (Mini Classic oder Cheese Burger), Pommes, kleines Getrank

44 SWEET DEAL ;5.4 8,90€

Dessert + HeiRgetrank

BEWERTE UNS

Dir hat's geschmeckt? Erzihl es anderen!
Es hat etwas nicht gepasst? Sprich uns an!

FOLGE UNS AUF INSTAGRAM

Erfahre als Erstes von unseren
Neuigkeiten, Aktionen & mehr!

it GUTSCHEINE

Du mochtest das 44-Erlebnis weiter
verschenken? Jetzt Gutschein kaufen!

*SCHON GEWUSST?

Wir verwenden 100% regionales
Fleisch aus der Aschaffenburger
Umgebung von Simmentaler-
Rindern. :

g DRINKS —

W = VEGAN



SCHLAPPESEPPEL BIERE
RADLER 511 COLABIER 17510 0,5

HELLES
0,33l

0,51

1,0l MaR
EXPORT
0,331

0,51

PILS 0,4l

KELLERBIER
0,331
0,5

WEIZEN, HELL o5

4,30€

3,40€
4,30€
8,20€

3,40€
4,20€

3,80€

3,40€
4,30€

4,40€

pur, mit Cola 1,710/ weil3er Limo 8,11/ Rapp ‘s Bananen- oder Kirschaft

WEIZEN, DUNKEL o,5

ALKOHOLFREIES WEIZEN, HELL o,

5l

ALTER HOCHSTADTER APFELWEIN

KLAR/NATURTRUB
pur, sauer, sif g1, Cola 17810 0,25l
pur, sauer, sl s11, Cola 17810 0,5l

BEMBEL

4,40€
4,40€

2,30€
3,90€

11-7,20€ 2l-13,50€ 3l-19,50€ 5l-31,50€

PLUS49 APFELWEIN o,331
die Ladie, der Siil3e, der Lassige, der Saure

3,70€

RAPP’S ALKOHOLFREIER APFELWEIN

pur, sauer, sif g1, Cola 17810 0,25l
pur, sauer, sif s11, Cola 17810 0,5l

ZUM SPRITZEN:
(nur in Kombination mit Bembel)

ZITRONENLIMO 5,1 0,751
SPRUDELWASSER 0,751
PEPSI 17510 1l

2,30€
3,90€

2,80€
2,80€
7,00€

I 1
UL
ESPRESSO 1

DOPPIO ESPRESSO 1

KAFFEE 1

MILCHKAFFEE 1o

CAPUCCINO 1

LATTE MACCHIATO 1

HOT CHOCOLATE
+ SAHNE
+ SIRUP

TEE (verschiedene Sorten)
FRISCHER MINZTEE

2,80€
3,60€
3,00€
3,30€
3,30€
3,30€

3,30€
+0,50€
+0,50€

3,00€
4,50€

 SEKTG APERITIF

PROSECCO
0,11
0,2l

APERUJA SPRITZ 171
Prosecco, Aperol, Maracujasaft, Soda

APEROL SPRITZ 7.1
Prosecco, Aperol, Soda

LILLET WILD BERRY 1
LILLET WHITE PEACH
HUGO

Prosecco, Holunderblitensirup, Soda

BITTERSWEET
Italicus Bergamottenlikor, Prosecco, Soda

ABSOLUT VODKA
Lemon 1,11 /Rapp's Safte 1

BEEFEATER GIN
Tonic 11 /WildBerry 11 /Ginger Ale 17

JACKY COLA 17510

HAVANNA ANEJO 3 COLA 17510
AMARETTO APFELSAFT -
MALIBU MARACUJA/KIRSCH :

CUBA LIBRE 17510
Havanna Anejo 3, Limette, Cola

LYNCHBURG LEMONADE 1;

Jack Daniels, Triple Sec, Zitronenlimo

MOSCOW MULE 1,11
Absolut Vodka, Limette, Ginger Beer

LONDON BUCK 1,11

Beefeater Gin, Zitrone, Ginger Beer

RUM'N'STORMY 1711

Havanna Rum, Limette, Ginger Beer

HORSES NECK 111
Whiskey, Limette, Ginger Ale

SKINNY BITCH
Absolut Vodka, Limette, Soda

_ GOHNAPS

Absolut Vodka 2cl 3,30€
Jack Daniels 3,30€
Altos Plata Tequila 3,30€
silber 7

Altos Reposado Tequila 3,30€
gold 7/

Baileys 17

Jagermeister

Ramazzotti

Ouzo of Plomari
Williams Birne

Himbeergeist

Berliner Luft 17 3,30€

Italicus Bergamottenlikor 3,30€ Haselnuss
Erdbeerlimes 330¢ Kamikaze:
Ficken 7 3,30€ Mexikaner 1

3,20€
4,80€

6,10€
5,90€

5,90€
5,90€
5,90€

6,40€

6,50€
6,50€

6,50€
6,50€
6,50€
6,50€
7,50€

7,50€
7,50€
7,50€
7,50€
7,50€

7,50€

4,00€
3,30€
3,30€
3,30€
3,30€
3,30€
3,30€
3,60€
3,60€

PEPSI COLA 17510 / ZERO 137410

0,2l 2,10€
0,4 3,40€
LIMO Miranda Orange 17/ 7up Zitrone 1

0,2l 2,10€
0,4 3,40€
SPEZI 17510

0,2l 2,10€
0,4 3,40€
RAPP’S SAFTE/SCHORLEN ;

Maracuja, Johannisbeere, Kirsch, Orange, Banane, Apfel

0,2l 2,10€
0,4l 3,40€
KIBA .

Kirsch-Bananen-Saft

0,2l 2,10€
0,4 3,40€
TRADE ISLAND ICE TEA 1710 0,331 3,80€
Pomegranate, Mint'n'Lime, Mango-Passion

SCHWEPPES

Bitter Lemon 1,11, Tonic Water 11, Ginger Ale 1,7, WildBerry 11, White

Peach 11 (0,2l), Ginger Beer 1,11

0,2l 3,10€
0,4 3,90€
SPESSARTWALD WASSER

spritzig/still

0,251 2,20€
0,751 4,70€
HOMEMADE EISTEES & LIMONADEN 175,10 0,4 4,20€

Alle Preise in dieser Speise- und Getrankekarte sind in Euro und inklusive der gesetzlichen
Mehrwertsteuer. Wir halten fiir Sie ein Verzeichnis (eine Speisekarte fiir Allergiker) bereit, in
dem die Allergene gekennzeichnet sind. Fragen Sie unsere Mitarbeiter.

Zusatzstoffe: 1 Konservierungsstoffe , 2 SiBungsmittel Saccharin, 3 SiRungsmittel
Aspartam, 4 SiBungsmittel Acesulfam , 5 SiBungsmittel Cyclamat , 6 Geschmacksverstarker ,
7 fFarbstoffhaltig , 8 phosphathaltig , 9 geschwefelt, 10 koffeninhaltig, 11 chininhaltig,

12 gentechnisch verandert

www.44-ab.de

06021 /4208719

Offnungszeiten:
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